
 

 

 editör’den  Rahman ve Rahîm olan Allah’ın adıyla… Ülkemizin dini araştırmalar alanı başta olmak üzere sosyal bilimlerin diğer alanlarını da kapsayan Marife Dini Araştırmalar Dergisi, on üç yıldır zengin içerikle yayın hayatını kesintisiz sürdürebilmiştir. Dergimizi bu akademik yolculukta yalnız bırakmayıp destekleyen değerli okur ve yazarlarımıza, yayın ekibi olarak teşekkür ederiz. 
MDAD, 2011 (11) yılının 1. sayısından itibaren ULAKBİM tarafından taran-maktadır. Dergimize, https://www.ulakbim.gov.tr/cabim/katalog/index.php?j_no 

=10632 ve http://uvt.ulakbim.gov.tr/dergiler/din.uhtml linklerinden ulaşabilirsiniz. 
MDAD, Thomson Reuters Sosyal Bilimler Atıf İndeksine (SSCI) müracaat et-miş olup bu yıl izlemeye almıştır. 
MDAD, okurlarına bu sayısında;  Elif Medeni, Din Eğitiminde Yeni Bir Yaklaşım: Yeterlilik Modelleri ve Eğitim 

Standartları -Almanya ve Avusturya Örneğinin Türkiye’ye Uyarlanabilirliği-, Ahmet Çekin, Batıda ve Türkiye’de Sivil Toplum ve Din, Sümeyra Bilecik, Hz. Muhammed’in 
Hayatı 5. Sınıf Öğretim Materyali “Temizlik” Ünitesindeki Hadis Çevirilerinin Öğrenci 
Algı Düzeyine Uygunluğunun İncelenmesi, Mustafa Özgen, Vahdet-i Vücud ve Vahdet-
i Şühud Açısından Müşâhede ve Rüyet Kavramları Üzerine Bir Değerlendirme, Mesut Kaya, “De ki: Tevrat’ı Getirin de Okuyun” Tefsirde Kitab-ı Mukaddes’ten Nakilde Bu-
lunmanın Meşruiyeti Bağlamında Bikâî-Sehâvî Polemiği, Mustafa Öztürk, Hadis Ri-
vâyetinde Telkin Zabt İlşkisi ve Telkin Yoluyla Yapılan Tahrifler, Ahmet Murat Özel, 
İbn Ataullah el-İskenderî’nin Allah’ın Varlığına Dair Kanıtlara Yönelik Eleştirisi, Se-dat Şensoy, Ömer el-Hammûd’un “Sukûtu Hirakle” Adlı Öyküsü, Muhammet Vehbi Dereli, Yemenli Öykücülerden Hemdân Zeyd Demmâc’ın “Yolcu” Adlı Öyküsü ve Re-cep Ardoğan’ın Mütekellimlere Göre Kelam-ı Nefsî ve İşitilebilirliği adlı makaleleri ile birlikte Miklós Maróth’tan Ömer Kara’nın yaptığı Arap Literatüründe Metafor 
Değişimleri isimli çeviri ve Şeref Göküş’ün Ahmet Ağaoğlu’ndan yaptığı Milli Terbi-
ye adlı transkripten meydana gelen zengin bir içerik sunmaktadır. Kıymetli okurlar! Bu sayı ile Marife Dini Araştırmalar Dergisi on üçüncü yılının ikinci sayısını da geride bırakmış bulunmaktadır. Makaleleri hazır olan 2013 yılının son (Kış) sayısında buluşmak ümidiyle... 
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